desconto no valor líquido (por prémio) de 350€ (trezentos e cinquenta euros). 

b) O direito ao prémio é pessoal e intransmissível. 
c) Os prémios não são convertíveis em dinheiro.  

13ª 

a) O valor líquido total dos prémios a atribuir, no âmbito do presente concurso, será de 
105.000€ (cento e cinco mil euros), ao qual acrescerá, nos termos da verba 11.2.2. da 
Tabela Geral do Código do Imposto do Selo, Imposto do Selo no montante de 85.909,09€ 
(oitenta e cinco mil novecentos e nove euros e nove cêntimos), pelo que, o valor ilíquido 
dos prémios será de 190.909,09€ (cento e noventa mil novecentos e nove euros e nove 
cêntimos). 

b) O pagamento do Imposto do Selo, sobre os prémios atribuídos no concurso, será 
integralmente assumido pela MODELO CONTINENTE. 

14ª 

a) Após a realização do sorteio, os vencedores serão contactados, telefonicamente, pela